ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

с. Турунтаево
                                                                                                                                                                                « 29 »  октября 2015 года

                                                                                            35 собрание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ №  87
Об утверждении плана ремонта внутрипоселковых дорог на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», рассмотрев План ремонта дорог  Турунтаевского сельского поселения на 2016 год, предоставленный администрацией Турунтаевского сельского посеоения

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Согласовать План ремонта внутрипоселковых дорог Турунтаевского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение направить И.о. Главы Турунтаевского  сельского поселения (Главы Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Турунтаевского  сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» (http://turuntaevo.tomsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения

     Е.П. Анкудинова

          И.о. Главы поселения
          (Главы Администрации)                                                                       А.Ю. Кобелева
Турунтаевское сельское поселение

СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ:

 Председатель Совета сельского поселения                                                                                                И. о.  Главы  сельского поселения

____________________Е.П. Анкудинова                                                                                                   ____________________А.Ю. Кобелева

«_29_»__октября____2015 год                                                                                                                        «_29_»___октября___2015 год

ПЛАН

ремонта внутрипоселковых дорог на 2016 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулка)
	Планируемый ремонт на 2016 год

	Протяженность, км
	Площадь, м2
	Вид ремонта:

	асфальтовое, м2
	переходный тип (ПГС, щебень), м2
	грунтовое, м2

	Ямочный ремонт до 5 м2
	Ямочный ремонт до 25 м2
	Сплошное асфальтирование
	Гравийно-песчаная смесь
	щебень
	глина и пр.

	1
	С. Новоархангельское
	Строительная
	0,9
	5400

	5400

	2
	Д. Спасо-Яйское
	Сибирская
	2,2
	13200

	13200

	3
	С. Турунтаево
	Школьная
	2,2
	13200

	9600

	3600
	1500

	4

	Пушкина
	0,5
	3000

	3000

	5
	Д. Перовка
	Мира
	1,7
	10200

	10200

	6
	Д.Подломск
	Восточная
	3,2
	19200

	8400

	10800

	7
	Д. Халдеево
	Иркутская
	1,5
	9000

	9000

	8

	Пролетарская
	0,4
	2000

	2000

	9
	С. Турунтаево
	Гагарина
	1
	6000

	4200

	1800

	10
	С. Новоархангельское
	Советская
	1,9
	11400

	11400

	11
	С.Турунтаево
	Октябрьская
	2,5
	15000

	6000
	6000

	12

	Тихий
	1,1
	6600

	3000
	3000

	13
	Д.Перовка
	Школьная
	1,1
	6600

	6600

	14
	Д.Подломск
	Молодёжная
	0,8
	4800

	1800

	3000

	15
	Д.Халдеево
	Молодёжная
	0,3
	1500

	1500

	16

	Дачная
	0,3
	1500

	1500

	17
	С. Турунтаево
	Комсомольская
	0,7
	4200

	4200

	18

	Зелёная
	0,7
	3500

	3500

	19
	С.Новоархангельское
	Алтайский
	0,3
	1500

	1500

	20

	Озерная
	0,4
	2000

	2000

	21
	Д.Перовка
	Лесная
	0,5
	3000

	3000

	22
	Д. Халдеево
	Лесная
	0,4
	2000

	2000

	23
	С. Турунтаево
	Советская
	0,7
	4200

	4200

	24
	Д.Спасо-Яйское
	Новая
	0,5
	3000

	3000

	25

	Новая
	0,2
	1000

	1000

	26
	С.Турунтаево
	Радищева
	0,5
	3000

	2000

	27

	Мира
	1
	5000

	2000

	28

	Заречная
	1,5
	7500

	3000

	29
	Д. Суетиловка
	Ленина
	0,5
	2500

	2500

	30
	Д.Горьковка

	0,5
	2500

	1500